
  

UCHWAŁA NR XXXVI/268/22 

RADY MIEJSKIEJ W TORZYMIU 

z dnia 29 grudnia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad nabycia, zbycia ich wydzierżawiania, najmu, użyczania 

na okres dłuższy, niż 3 lata oraz obciążania nieruchomości stanowiących własność Gminy Torzym 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a, art. 40 ust. 2 pkt 3 i art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. 

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2022r., poz. 559 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XX/155/04 Rady Miejskiej w Torzymiu z dnia 28 września 2004r. w sprawie określenia 

zasad nabycia, zbycia ich wydzierżawiania, najmu, użyczania na okres dłuższy, niż 3 lata oraz obciążania 

nieruchomości stanowiących własność Gminy Torzym (Dz. Urz. Woj. Lubus. z 2004r. Nr 86, poz. 1308; 

z 2010r. Nr 72, poz. 972) wprowadza się, następujące zmiany: 

1) zmienia się § 8  ust. 3 lit. a – i, który otrzymuje brzmienie: 

„3. Wysokość stawek czynszu umów dzierżawy lub najmu nieruchomości lub jej części ustala się 

zarządzeniem Burmistrza.”; 

2) zmienia się § 8 ust. 5, który otrzymuje brzmienie: 

„5. Burmistrz może zastosować obniżkę ustalonej opłaty czynszowej z podaniem uzasadnienia.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady 

Zbigniew Wołoncewicz 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 9 stycznia 2023 r.

Poz. 75


		2023-01-09T14:26:05+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




